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Artikel Bild Mobile Klimageräte Kühlen Heizen Preis CHF
exkl. 7.7% Mwst.

exkl. vRG 26.00

Preis CHF
inkl. 7.7% Mwst.

inkl. vRG 28.00

30-113 Klimagerät Milo Plus 3500 Watt 3500 Watt 1090.00 1201.90

- Kühlen, heizen und entfeuchten
- Auto Wiederanlauf bei Stromausfall
- Timer mit Ein- und Ausschaltfunktion
- Für Räume bis 80m3
- Einstellbare Temperature +16 bis 30C°
- Mit Fernbedienung und WiFi Funktion!

30-090 Klimagerät Ulisse 13 DCI Eco 4000 Watt nein 2390.00 2602.00

- Sehr leise nur 34 dBA, Bereich +10 bis 32°C
- Energiesparende Invertertechnologie
- Profigerät unter den mobilen Typen
- Geringer Installationsaufwand
- Verlängerbare Leitungen

31-001 zusätzlich 2m Verbindungsleitung (R32) 285.00 306.90
31-002 zusätzlich 4m Verbindungsleitung (R32) 335.00 360.80

Artikel Bild Kompakt Klimageräte 
(für Wand- oder Fenstereinbau)

Kühlen Heizen Preis CHF
exkl. 7.7% Mwst.

exkl. vRG 26.00

Preis CHF
inkl. 7.7% Mwst.

inkl. vRG 28.00

30-123 Klimagerät Unico Air Inverter 10 SF 2300 Watt nein 2350.00 2559.00

30-125 Klimagerät Unico Pro Inverter 14 HP 2900 Watt 2600 Watt 3290.00 3571.30

- Kühlen, Lüften, Entfeuchten
- besonders flache Bauweise
- modernste Invertertechnik
- Multifunkions Fernbedienung

- Kühlen, Heizen, Entfeuchten
- modernste Invertertechnik
- Multifunkions Fernbedienung
- Frontdisplay / Anzeige

30-103 Kompaktklimagerät FK 260 2700 Watt nein 1050.00 1158.90

30-104 Kompaktklimagerät FK 360 3650 Watt nein 1250.00 1374.30

- Einfache Installation
- Hohe Kälteleistung
- Front- und Fernbedienung
- Herausziehbares Innenteil
- Waschbarer Filtereinsatz

Artikel Bild Weinkeller Klimageräte Kühlen Heizen Preis CHF
exkl. 7.7% Mwst.

Preis CHF
inkl. 7.7% Mwst.

Set AWIA S19 DC, Innen- Aussenteil 3750 Watt 3900 Watt 2200.00 2369.40
Set AWIB S19 DC, Innen- Aussenteil 5700 Watt 7000 Watt 3120.00 3360.20

- Kühlen, heizen, entfeuchten
- Einstellbare Temperatur +10 bis 32°C
- Sehr leise nur 23/29 d(B)A
- Autostart bei Stromausfall
- Für Räume bis ca. 50/80 m3
- Mit Fernbedienung

Unico Air

Unico Pro



Artikel Bild Serverraum Klimageräte Kühlen
ab

Heizen
ab

Preis ab CHF
exkl. 7.7% Mwst

Preis ab CHF
inkl. 7.7% Mwst

30-092 TKEA Wandgeräte, 2500 Watt 3400 Watt 2345.00 2525.60

Artikel Bild Diverse Splitgeräte
(Panasonic Beispiele, weitere auf Anfrage)

Kühlen Heizen Preis ab CHF
exkl. 7.7% Mwst

Preis ab CHF
inkl. 7.7% Mwst

30-070 Inverter Etherea Z Wandgeräte 2050 Watt 2800 Watt 1900.00 2046.30

- Umweltverträgliches Kältemittel
- WLAN integriert
- flüsterleise
- Steuerung über Smartphone möglich
- Turboantrieb
- Mit Infrarot-Fernbedienung

Inverter Truhengeräte ab 2500 W ab 3400 W 2805.00 3021.00

- Sehr leise nur 23 d(B)A
- 5 Luftgeschwindigkeiten
- Autostart bei Stromausfall
- Turboantrieb
- Einsetzbar ab -15 C° Aussentemperatur
- Energiesparende Inverter Technologie

Kassettengeräte ab 2500 W ab 3200 W 3075.00 3311.80

- Sehr leise nur 23 d(B)A
- Einsatzbereich Läden, Büro, Restaurants
- Externe Steuerung über Internet möglich
- Gerüchsunterdrückung
- Einsetzbar ab -10 C° Aussentemperatur
- Kondenswasserpumpe inklusive

Kanalgeräte ab 2500 W ab 3200 W 3155.00 3397.90

- Speziell flaches Kanalgerät
- Für Geschäft, Büro, Wohnungen
- Externe Steuerung über Internet möglich
- Einfache Störunsdiagnose
- Autostart bei Stromausfall
- Kondenswasserpumpe inklusive

Multisplitanlage, Mehrere Innenteile                          ab 3500 W ab 4500 W 4085.00 4399.50

- Mehrere Innengeräte nützen ein Aussengerät
- Veringerung Produktkosten
- Diverse Kühlleistungen erhältlich
- Alle Geräte Inverterreguliert - effizient
- Individuelle Installationen
- (Preisbeispiel 1.5 - 4.5kW / 2 x 2.5 kW)

Artikel Bild Preis CHF
exkl. 7.7% Mwst

Preis CHF
inkl. 7.7% Mwst

11-010 250.00 269.30

11-036 180.00 193.90

31-034 90.00 96.90

31-033 120.00 129.20

Konsolen 450 mm für Aussengeräte bis 3500 Watt, pro Paar

Konsolen 550 mm für Aussengeräte ab 3500 Watt, pro Paar

Kondenswasserpumpe "Aspen Hi-Flow", 4m Förderhöhe, 288 Liter/h

- Einsetzbar ab -20°C Aussentemperatur
- Kann über Internet gesteuert werden
- Interface für EDV-Räumne mit potentialfreien 
Kontakt
- Umweltfreundliches Kältemittel R32

Kondenswasserpumpe "Aspen Mini Blanc Deluxe", 10m Förderhöhe, 12 Liter/h

Diverses weiteres Zubehör (Regler usw.) auf Anfrage!

Zubehör



01.05.2022 / Version 1.0Gültig ab

Durch Lübra oder nach Absprache durch unseren Regionalpartner

Verkaufs- und Lieferbedingungen
 (Preis- und technische Änderungen vorbehalten)

30 Tage netto, ungerechtfertigte Skontoabzüge werden in Rechnung gestellt. Bis zur vollständigen Bezahlung bleibt die 
Ware Eigentum der Firma Lübra Apparatebau AG

Preise

Wichtig

Adresse

Lieferung

Garantie

Montagen

Lübra Apparatebau AG  I  Poststrasse 1  I  CH - 9325 Roggwil
Phone +41(0) 71 841 66 33  I  Fax +41 (0) 71 841 08 22
www.luebra.ch  I  info@luebra.ch

ab Werk (EXW), betriebsbereit verpackt, Liefertermin nach Absprache

Für eine optimale Dimensionierung bitte Kältelastberechnung beachten

2 Jahre, bring in

Zahlung

In Schweizer Franken CHF
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